MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA – ETAPA-II
EDITAL N° 01/2018 – PPGP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação,
do Centro de Ciências Humanas e  Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado da análise dos recursos da Prova
Escrita  -  Etapa  II,  do  processo  seletivo  para  o  Programa  de  Pós-Graduação  em  Gestão
Pública, biênio 2018-2020.

CÓDIGO ANÁLISE DO RECURSO

1 1651 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

2 1731 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 4,1,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

3 2105 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

4 2373 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,5,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

5 2429 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida
pela banca, conforme os critérios definidos no item 4.4 do Edital nº
01/2018.

6 2904 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 5,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

7 3113 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 6,5,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

8 3437 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

9 3472 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

10 3688 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 6,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

11 3747 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 6,3,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

12 3949 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,5,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

13 4266 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 4,1,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

14 4547 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

15 4574 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 5,5,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

16 4942 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

17 4978 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

18 6227 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 6,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

19 6717 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 4,8,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

20 9000 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

21 9299 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

22 9336 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

23 9816 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 5,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

24 9886 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a) foi 7,0,
com base nos critérios definidos no item 4.4 do Edital nº 01/2018.

Teresina (PI), 06 de junho de 2018.

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro

Membro da Comissão de Seleção

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br